MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS SENHOR DO BONFIM -

 RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTÁGIO PARA O NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

          CLASSIFICAÇÃO FINAL - Edital Interno nº 48/2024, de
12  de novembro de 2024.

              SELEÇÃO DE ESTÁGIO PARA O NÚCLEO DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Ordem    Nome do(a) Candidato(a)               Situação

1
ALAN DOS SANTOS SOUSA CLASSIFICADO (A)

2 JEFFERSON FERREIRA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO (A)

3 JHONNATA DAMASCENO MARTINS CLASSIFICADO (A)

4 JONEFFE DE JESUS SILVA CLASSIFICADO (A)

5 JOSÉ DAWTON FERREIRA SOUZA CLASSIFICADO (A)

6 NELMA SOUZA DA SILVA CLASSIFICADO (A)

7 RAQUEL ROSENDA FERREIRA CLASSIFICADO (A)

Deem ciência. Publique-se

(Assinado Eletronicamente)

JOÃO LUIS ALMEIDA FEITOSA

Diretor-Geral IF Baiano Campus Senhor do Bonfim

 Portaria nº 283, de 18/03/2022,

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Luis Almeida Feitosa, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - SBF-DG, em 21/11/2024 11:37:56.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/11/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

632977
9563636da2

	Documento assinado eletronicamente por: